המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם אחמד חטאטבה (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו

מטעם הנאשם: הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד נאיף גאנם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ו, 16/05/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

א. 3 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו, 9.5.16.

ב. מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מיום שחרורו ממאסר שלא
יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל ויורשע בה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ו, 16/05/2016 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט